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Dersin Ayrıntıları 

Dersin Kodu Sınıfı Yarıyılı 

KKW 419 4 7 

Dersin Adı T U L AKTS 

Staj - - - 6 

 
Dersin Dili Türkçe 

Dersin Düzeyi Lisans x Yüksek Lisans  Doktora  

Bölümü/Programı Kültür ve İletişim Bilimleri 

Eğitim Türü Yüz yüze 

Dersin Türü Zorunlu x Seçmeli  

Dersin Amacı 

Stajın amacı öğrencilerin akademik çalışmalarını saha deneyimi ile 
güçlendirmeleridir. Staj öğrencilerin kariyere yönelik ilgilerini netleştirmeleri için 
önemli bir fırsattır. 

Dersin İçeriği 

Staj herhangi bir iş yerinde bir saha deneyimi kazanılmasını öngörmektedir. 
Öğrencilerin dört haftalık (20 iş günü) zorunlu staj yapmaları gerekmektedir. Stajda 
edinilen bilgiler ve kazanımlar bir rapor halinde sunulacaktır. 

Ön Koşulları - 

Dersin Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Detlev Quintern 

Dersi Verenler Dr.Öğr.Üyesi Detlev Quintern 

Dersin Yardımcıları Wiss. Mit. Hüsnü Yavuz Aytekin 

Dersin Staj Durumu Var 

Ders Kaynakları 

Ders Notu - 

Diğer Kaynaklar - 

Materyal Paylaşımı 

Dokümanlar  

Ödevler  

Sınavlar  

Dersin Yapısı 

Matematik ve Temel Bilimler  % 

Mühendislik Bilimleri  % 

Mühendislik Tasarımı  % 

Sosyal Bilimler  % 

Eğitim Bilimleri  % 
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Fen Bilimleri  % 

Sağlık Bilimleri  % 

Alan Bilgisi 100 % 

Değerlendirme Sistemi 

 Sayısı Katkı Oranı (%) 

Ara Sınav - - 

Kısa Sınav - - 

Ödev - - 

Devam - - 

Uygulama 1 100 

Proje - - 

Yarıyıl Sonu Sınavı - - 

Toplam 100 

AKTS İş Yükü Dağılımı Tablosu 

 Sayısı Süresi Toplam İş Yükü (Saat) 

Ders Süresi - - - 

Sınıf Dışı Ç. Süresi 14 12 168 

Ödevler - - - 

Sunum/Seminer Hazırlama - - - 

Ara Sınavlar - - - 

Uygulama - - - 

Laboratuvar - - - 

Proje - - - 

Yarıyıl Sonu Sınavı - - - 

Toplam İş Yükü 168 

AKTS Kredisi  (Toplam İş Yükü /Saat)    6 

Dersin Öğrenim Çıktıları 

1 
Öğrenciler Üniversite eğitiminde elde ettikleri kuramsal bilginin uygulamaya dönük yansımalarını 
değerlendirebilecektir. 
 

2 
Uygulamada karşılaşılan sorunları çözmek için seçenekler üretebilecektir. 
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Ders Konuları 

1 - 

2 - 

3 - 

4 - 

5 - 

6 - 

7 - 

8 - 

9 - 

10 - 

11 - 

12 - 

13 - 

14 - 

15 - 

Dersin Program Çıktılarına Katkısı  (1-5) 

 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 

1 4 3 3 3 3   

2 4 3 3 3 3   

3 4 3 3 3 3   

4 4 3 3 3 3   
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Katkı Oranı: 1: Çok Düşük 2: Düşük 3: Orta 4: Yüksek 5: Çok Yüksek 

https://obs.tau.edu.tr/oibs/bologna/progLearnOutcomes.aspx?lang=tr&curSunit=209  

Hazırlayan: Arş.Gör. İpek Kesici 

Güncelleme Tarihi: 15.08.2022 


